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Hei kaikki Lohjan Taideyhdistyksen jäsenet! 
 
Pohjoisen talvi on vaihtunut huhtikuun hankien 
jälkeen omenankukkien hempeyteen ja tuomien 
tuoksuun. Valoa riittää enemmän kuin tarpeeksi. 
 
 
 
 
 
 
Toteutunut toiminta: 
 
Kevätnäyttelyyn osallistuminen oli tavanomaista hiukan vähäisempää. Melkein kaikki työt mahtuivat 
esille galleriamaisesti ripustettuina kaikkiin viiteen näyttelyhuoneeseen. Eero Rantalaiho avusti 
jyrytyksen ja ripustuksen suorittajaa Hannu Lehtosta. Samaan aikaan oli halukkaille paikallaolijoille 
havaintoesitys ripustamisesta eri tilanteissa Kirsti Eliassonin toimesta. 
 
Avoimet ateljeet ovat toimineet maanantaisin ja tiistaisin Kässän yläkerrassa klo 10.00 -14.00. Ne 
jatkuvat viimeistään syyskuussa. Tästä lähetetään jäsenille tarkempi info lähempänä ajankohtaa. 
 
Uudet jäsenet, joita on liittynyt taideyhdistykseen alkuvuoden aikana, toivotetaan tervetulleeksi 
mukaan toimintaan.  
 
Yhdistyksen tilillä on mukavasti rahaa toiminnan jatkamiseen. Tähän on myös anottu Lohjan 
kaupungin toiminta-avustusta. Päätös tullee kesäkuussa.  
 
Jos et vielä ole ilmoittanut sähköpostiosoitettasi jäsenrekisteriin, tee se osoitteessa 
taideyhdistys.lohjan@gmail.com, sillä yritämme säästää kuluissa lähettämällä kirjeet 
pääsääntöisesti vain sähköpostiosoitteisiin.  
 
 
Tulossa: 
 
Kesänäyttely Kässällä on 28.6 - 14.7.2024, aiheena JOTAIN KAUNISTA. Näyttelyt ovat ainakin 
toistaiseksi kahden viikon mittaisia. Puutarhaan on taas tarkoitus sijoittaa sinne sopivia teoksia. Voit 
siis suunnitella suuriakin ympäristöteoksia, seinät eivät ole esteenä. HUOM! Sijoittelu puutarhaan 
pitää varmistaa ennen kuin alat rakentaa teostasi sinne. Se pitää sijoittaa niin, että istutuksia – puita 
tai kukkia ei vahingoiteta. 
Töiden tuonti on perjantaina 28.6. klo 16 - 16.30. Ripustusmaksu on 15 € ja jäsenmaksun pitää 
olla maksettuna. Ripustusmaksu maksetaan Lohjan taideyhdistyksen tilille:  
FI75 4006 1040 0746 96. Tarjota voi 1-3 teosta, joista ainakin 1 otetaan mukaan. 
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Viestikenttään teksti: ripustusmaksu/ oma nimi ja kuitti näytetään, kun tuodaan teoksia 
näyttelyyn. Myydyistä teoksista Lohjan kaupunki perii 10 % provision, jonka jokainen hoitaa itse. 
Yhdistys eikä Lohjan kaupunki vakuuta teoksia, vaan jokainen on vastuussa omista teoksistaan. 
Seinälle tulevat teokset tulee varustaa kunnollisella ripustuslangalla ja kaikki teokset teostiedoilla ja 
tekijän yhteystiedoilla. (teostietolipuke liitteenä) Puutteellinen ripustus voi aiheuttaa hylkäämisen.  
 
Teostiedot lipuke tulee kiinnittää teokseen niin että se on myös käännettävissä etupuolelle 
luettavaksi. Myös itse tehty teostietolappu on riittävä, kunhan siinä on varmasti samat tiedot kuin 
liitteessä olevassa. 
 
Pienimuotoiset avajaiset ovat sunnuntaina 30.6. klo 16.00 - 18.00 Tarkemmat aukioloajat 
näyttelyesitteessä (lähetetään jäsenille/jaettavaksi eteenpäin lähempänä ajankohtaa) 
 
HUOM! Näyttely on auki viimeisen näyttelypäivänä 14.7 klo 15.00 – 18.00 ja näyttelyn purku 
alkaa heti tämän jälkeen klo 18. Teoksia ei saa poistaa aikaisemmin. 
 
 
Valtakunnallinen Suuri maalaustapahtuma 10.7.2024 järjestetään poikkeuksellisesti Hongiston 
kyläkoululla Lehmijärventie 956 klo 11.00 - 15.00.  Omat eväät, omat maalausvälineet (vesiliukoiset) 
ja iloinen mieli mukaan. Tämän vuoden puheenjohtaja on käynyt alakoulunsa tässä viehättävässä 
ympäristössä. Tervetuloa tutustumaan! 
 
Syysnäyttelyä suunnitellaan yhdessä Länsi-Uudenmaan taiteilijaseuran kanssa 11.10. - 27.10. Siitä 
tiedotetaan myöhemmin tarkemmin. Toivomuksia ja kysymyksiä voi esittää myös WhatsApp viestinä 
puheenjohtajalle puh. + 358 40 749 1485. 
 
Uusia innokkaita jäseniä kaivataan edelleen lisää ja myös hallitus kaipaa joukkoonsa uusia jäseniä. 
Monelle tällainen toiminta yhdistysaktiivina olisi hyvä lisä työhistoriaan ja auttaisi ehkä 
mielenkiintoisiin tehtäviin myöhemmin. Tule mukaan, vaikka pariksi vuodeksi tuomaan uusia 
tuulahduksia. Kerro myös ystävillesi tästä mahdollisuudesta! 
 
Näin kesän kynnyksellä kaikki kasvaa ja kehittyy luonnossa nopeasti. Alkakaa tallentaa 
töihinne "Jotain kaunista" kesänäyttelyä silmällä pitäen ja nauttikaa samalla Suomen 
ehkä kauneimmasta vuodenajasta. 
 
Nähdään hyvissä merkeissä.  
 
Hyvää kesää toivottaen 
  
Kirsti Eliasson 
Lohjan Taideyhdistys ry:n puheenjohtaja 
 


